



نماینده حماس در ایران در گفت و گو تفصیلی با «ایران جمعه»
از دخالت آمریکا، آینده جنگ در نوار غزه و
وضعیت نتانیاهومی گوید

بفرمایید زندان!

خالد القدومی، نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، در این گفت و گو بیان کرد: امروز جنگ‌هایی به دست آمریکا شکل می‌گیرد که صرفاً برای نابودی تمام انسان‌ها و به دنبال نجات نسل خالص خودشان هستند و دیگران را انسان نمی‌شمارند.

محمد حسین طارمی

خبرنگار



ماندن در شهرها کمک می‌کند، است. دشمن با تمام توان، به دنبال آواره کردن ساکنان غزه است. اما تا به این لحظه در این امر موفق نبوده و گواهی آن نیز، آمار است که می‌گوید بیش از ۸۰ درصد ساکنان شمال نوار غزه هنوز در مناطق خود باقی مانده‌اند و با وجود همه بمباران‌ها و ویرانی‌ها حاضر به ترک مناطقی که در آن هستند، نیستند. در حال حاضر برخی گمانه زنی‌هایی از خواسته غربی‌ها پیرامون درگیری‌ها در میان است. در این میان اظهاراتی مبنی بر آتش بس و انتقال قدرت در پسا جنگ بیان شده است. آنچه در ادامه می‌آید مشروح گفت و گو خبرنگار ایران جمعه با خالد القدومی، نماینده جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس)، در خصوص مسائل به وجود آمده و برخی گمانه‌زنی‌ها است:

آزادسازی فلسطین و مقابله با اشغالگری و نقض حقوق انسانی توسط رژیم غاصب صهیونیستی در یک پیچ مقاومت فلسطین قرار گرفته است و ما شاهد یک پیروزی مهم علیه دشمن هستیم که یکی از آن‌ها پیروزی در عرصه میدانی است و بعد از ۴۵ روز حملات رژیم صهیونیستی علیه ملت فلسطین، آنها نتوانستند کاری از پیش ببرند؛ فقط مردم بیگناه را به خاک و خون می‌کشند. رژیم صهیونیستی بارها تلاش کرده تا نیروهای خود را مجدداً سازماندهی و برنامه عمل خود را تغییر دهد، گاهی با حمله زمینی و گاهی با بمباران خونین و وحشیانه مراکز مسکونی، مدارس، محله‌های مسکونی غیرنظامی. دشمن به شیوه‌های مختلف به دنبال محروم کردن مردم از خدماتی که به آنها برای

حمله جبهه مقاومت فلسطینی و حماس به رژیم صهیونیستی در ۱۷ اکتبر سال جاری از مناطق نوار غزه به مناطق مرزی این رژیم انجام شد. حملاتی که به عنوان عملیات پیروزمندان طوفان الاقصی نام گرفت و از همین نقطه درگیری رژیم صهیونیستی و مقاومت فلسطینی آغاز شد. آمریکا از کشورهای است که طی سال‌های گذشته همواره از جنایات صهیونیستی حمایت کرده و رژیم صهیونیستی به واسطه همین حمایت‌های غرب و آمریکا به جنایات وحشیانه خود طی این سالها ادامه داده است. عملیات طوفان الاقصی به گونه‌ای بود که سربازان رژیم صهیونیستی به روزنامه‌ها و خبرگزاری‌های خود خبر می‌دادند که غذا برای خوردن و اسلحه برای دفاع کردن ندارند. هدف و انگیزه از عملیات طوفان الاقصی



مقاومت فلسطین امروز بسیار پیشرفت کرده است. جوانان مقاومت امروز با شلوار اسپرت و نداشته تجهیزات بسیار پیشرفته یک خمپاره به دست می‌گیرند و روی بدنه مرکاوا می‌میلیون دلاری که حتی مگس را هم شناسایی می‌کند، می‌روند و آن را نابود می‌کنند

اخبار این روزهای فلسطین خبر از آن می‌دهد که طرف آمریکایی و غربی به دنبال برچیدن قدرت حماس است و اشاره دارند که مدیریت غزه دیگر با حماس نخواهد بود. به نظر شما بعد از جنگ طوفان الاقصی چه در انتظار حماس است؟

واقعاً این مسأله خیلی پیچیده است چرا که ما به ظاهر می‌بینیم که این جنگ در غزه اتفاق می‌افتد ولی از لحاظ نوع مدیریت و اثرات آن گویا بین المللی شده است. ساعت ۱۱ صبح به وقت ایران روز ۱۷ اکتبر اولین بیانیه رسمی در این جنگ توسط کاخ سفید صادر شد حتی قبل از نتانیاهو و رژیم جعلی صهیونیستی که ساعت ۱۳:۳۰ ظ. به وقت ایران بیانیه خود را صادر کرد. بایدن و دولت آمریکا به این نتیجه رسید که واقعاً رژیم ددمش صهیونیستی زیر تهدید جدی توسط مقاومت فلسطینی‌ها قرار گرفته است.

بلینکن در نشست خبری گفت که ما می‌خواهیم به تل‌آویو رفته تا بر سر آتش بس انسانی به تفاهم برسیم. خوب حالا که وزیر خارجه آمریکا به تل‌آویو آمد، در نوبت اول کشتار بیمارستان المعمدانی و در نوبت دوم در حالی که بلینکن در اتاق وزارت جنگ رژیم کودک کش صهیونیست رفت، کشتار بیمارستان الشفا، بیمارستان اندونزی و مدرسه الفاخوره اتفاق افتاد. شاید بتوان این عملکرد را نوعی چراغ سبز آمریکا و شاید فراتر از آن مدیریت مستقیم آمریکایی‌ها در این جنگ دانست. چه بسا شاید شما بگویید دنبال آرامش هستید ولی وقتی به فلسطین رسیدید، کشتار آغاز شده است. خوب این به چه معناست؟

رژیم صهیونیستی امروز در حال یک نسل کشی است. در مدرسه الفاخوره ۲۰۰ دانش آموز به شهادت رسیدند. آیا آن دانش آموزان حماس بودند یا در آنجا واقعا تونل‌های مقاومت بود؟ خود آمریکایی‌ها با دروغ گویی مسأله بیمارستان الشفا را ماست مالی کردند. ابتدا گفتند در آنجا انبارهای اسلحه حماس است. بعد گفتند در آنجا رزمندگان حماس حضور دارند. مجدد گفتند گروگان‌های رژیم صهیونیستی آنجا هستند. بعد مجدداً گفتند گروگان‌ها امکان داشته آنجا باشند ولی در حال حاضر نمی‌دانیم کجا هستند. حالا دیگر کل دنیا فهمیدند که نه پایگاه بود و نه نیروهای رزمنده حماس بلکه یک نسل کشی عظیم مانند